
Zarządzenie nr 7/2020 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych  

w Warszawie 

z dnia 10 kwietnia 2020 r. 

 
 

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 2/2020 z dnia 11 marca 2020 r., zmienionego Zarządzeniem 

nr 4/2020 z dnia 25 marca 2020 r., dotyczącego zapobiegania rozprzestrzenianiu się COVID-

19 wśród społeczności Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie  

 

Na podstawie § 23 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U z 2020, poz. 85), § 8 ust. 1 Statutu Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie 

zarządza się co następuje:  

 

§ 1. 

 

W Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie ulegają przedłużeniu terminy: 

- ograniczenia funkcjonowania Uczelni do 26 kwietnia 2020 r.; 

- prowadzenia zajęć zdalnych do 26 kwietnia 2020 r., o których mowa w Komunikacie Rektora 

nr 4 z dnia 17 marca 2020 r. 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 kwietnia 2020 r. 

 

 

 

Rektor  

 

 

 

 

 

prof. Adam Myjak 


